3

[image: http://admin.smolensk.ru/web_dis/2005/rosl/heraldic/gerb/pic/sychev.gif]

СЫЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 июля 2018 года                                                                                         № 174

Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 года № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденным решением Сычевской районной Думы от 27.02.2013 года № 208,

Сычевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава муниципального образования                     Председатель Сычевской районной
«Сычевский район»  Смоленской области            Думы
______________________ Е.Т.Орлов                     _______________М.А. Лопухова

Приложение
к решению Сычевской
районной Думы
от 27 июля 2018 г. № 174

Перечень
объектов государственной собственности Смоленской области,
передаваемых в собственность муниципального образования
 «Сычевский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Модель
	Заводской (серийный) номер
	Цена за единицу
	Количество
	Сумма, руб.

	1
	Рабочая станция (ноутбук) ICL RAYbook Bi151
	ICL RAYbook Bi151
	1805443336
	39 039,00
	1
	39 039,00

	2
	Рабочая станция (ноутбук) ICL RAYbook Bi151
	ICL RAYbook Bi151
	1805443338
	39 039,00
	1
	39 039,00

	3
	Принтер №2 Xerox 3052
	Xerox 3052, 26стр/мин
	3361159712
	8 645,00
	1
	8 645,00

	4
	Принтер №2 Xerox 3052
	Xerox 3052, 26стр/мин
	3361158562
	8 645,00
	1
	8 645,00

	5
	Принтер №2 Xerox 3052
	Xerox 3052, 26стр/мин
	3361159976
	8 645,00
	1
	8 645,00

	6
	Принтер №2 Xerox 3052
	Xerox 3052, 26стр/мин
	3361158597
	8 645,00
	1
	8 645,00

	7
	Принтер №2 Xerox 3052
	Xerox 3052, 26стр/мин
	3361159208
	8 645,00
	1
	8 645,00

	8
	Внешний привод LITE-ON eBAU108 DVD-RW
	LITE-ON
eBAU108  DVD-RW
	4157515033303734508369
	2 288,50
	1
	2 288,50

	9
	Принтер №2 Xerox 3052 (с установкой и настройкой)
	Xerox 3052, 26стр/мин
	3361159690
	9 405,00
	1
	9 405,00

	Итого:
	132 996,50

image1.gif